
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2720/

Código da publicação: 2720

Data da emissão do comprovante: 01/10/2025 17:13:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2018

N° do Processo/Ano: 61/2018

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria em projetos
de captação de recursos e elaboração de prestação de contas do município de Indianópolis
Resumo: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria em
projetos de captação de recursos e elaboração de prestação de contas do município de Indianópolis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2018 09:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2720/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-assessoria-e-consultoria-em-projetos-de-captacao-de-recursos-e-elaboracao-de-prestacao-de-contas-do-municipio-de-indianopolis/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q7A19pJt.pdf

